
UCHWAŁA NR XXXII/303/2016
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE

z dnia  30 listopada 2016 r.

w sprawie Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie 

dla Gminy Miasta Tarnowa na lata 2016 - 2020

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) oraz art.  6 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.  
o  przeciwdziałaniu  przemocy  w  rodzinie  (Dz.  U.  z  2015  r.  poz.  1390),  Rada  Miejska  
w Tarnowie uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje  się  Gminny  Program Przeciwdziałania  Przemocy  w  Rodzinie  oraz
Ochrony  Ofiar  Przemocy  w Rodzinie  dla  Gminy  Miasta  Tarnowa  na  lata  2016  –  2020,
w brzmieniu jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XIX/242/2012 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 23 lutego
2012 r.  w sprawie Programu Przeciwdziałania  Przemocy w Rodzinie  dla  Miasta  Tarnowa
i  uchwała  Nr  XXII/312/2012  Rady  Miejskiej  w  Tarnowie  z  dnia  26  kwietnia  2012  r.
w sprawie Programu Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie dla Miasta Tarnowa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.
  

                                      

                                                                              Przewodniczący Rady Miejskiej 
   w Tarnowie 

                                                                        Kazimierz Koprowski


